存货周转率 _____________ _____________ -

四、成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率 -36.03% 9.35% -

营业收入增长率 66.24% 53.62% -

净利润增长率 202.52% -84.12% -

五、因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

不适用

公告编号：2018-023

3

六、自愿披露

不适用

更正后：

一、盈利能力

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

营业收入 8,036,053.14 5,457,505.18 47.25%

毛利率 11.93% 33.68% -

归属于挂牌公司股东的净利润 -1,640,268.32 153,648.40 -1167.55%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润

-1,640,268.32 154,219.12 -1163.60%

加权平均净资产收益率（依据归属于

挂牌公司股东的净利润计算）

-87.26% 2.97% -

加权平均净资产收益率（归属于挂牌

公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润计算）

-87.26% 2.99% -

基本每股收益 -0.33 0.03 -1200.00%

二、偿债能力

单位：元

 本期期末 本期期初 增减比例

资产总计 7,352,360.69 12,121,557.90 -39.34%

负债总计 6,292,713.73 9,421,642.62 -33.21%

归属于挂牌公司股东的净资产 1,059,646.96 2,699,915.28 -60.75%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 0.21 0.54 -61.11%

资产负债率 85.59% 77.73% -

流动比率 0.48 0.81 -

利息保障倍数 - - -

三、营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 -3,620,442.16 69,997.10 -

公告编号：2018-023

4

应收账款周转率 66.00 15.65 -

存货周转率 _____________ _____________ -

四、成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率 -39.34% 9.35% -

营业收入增长率 47.25% 53.62% -

净利润增长率 -1,167.55% -84.12% -

五、因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

科目 上期期末（调整重述前） 变动 本期期初（调整重述后）

应收账款 99,339.67 -99,339.67 -

预付款项 353,513.80 1,376,126.90 1,729,640.70

流动资产合计 6,391,304.29 1,276,787.23 7,668,091.52

资产总计 10,844,770.67 1,276,787.23 12,121,557.90

预收款项 3,962,101.39 4,916,194.74 8,878,296.13

流动负债合计 4,505,447.88 4,916,194.74 9,421,642.62

负债合计 4,505,447.88 4,916,194.74 9,421,642.62

盈余公积 123,736.43 -123,736.43 -

未分配利润 616,198.31 -3,515,671.08 -2,899,472.77

归属于母公司所有者

权益合计
6,339,322.79 -3,639,407.51 2,699,915.28

所有者权益合计 6,339,322.79 -3,639,407.51 2,699,915.28

负债和所有者权益总

计
10,844,770.67 1,276,787.23 12,121,557.90

六、自愿披露

不适用

二、 第三节 管理层讨论与分析

更正前：

二、经营情况

公告编号：2018-023

5

（一）报告期内公司经营情况

报告期内，公司实现营业收入 9,072,419.58 元，同比增长 66.24%，主要原因为公司

新增业务增长。

报告期内，公司净利润达 464816.11 元，同比增长 201.40%，主要原因为服务类型有

所增加，部分业务利润较高，且公司优化了内部管理，在管理成本上有所节约。

报告期内，经营活动产生的现金流量净额-3,620,442.16，同比降低 5272.27%，主要

因为报告期内人员工资为 472442.52 元，房租水电费为 402961.48 元；并有经营活动其他

支出：黑龙江中医药大学附属医院 223720.6 元，北京人民大学 250000 元，蚌埠医学第一

附属医院 205349.32 元，南京科利泰医药科技公司 200000 元，吉林大学第一医院 164541

元，导致报告期内总支出费用较高。

报告期内，管理费用中房租水电费 2015 年为 21167 元，2016 年为 402961.48 元，变

动主要原因为：2015 年部分租赁房屋为免费使用，2016 年全部租赁房屋正常付费。

（二）报告期内公司业务情况

1、公司新承接项目 7个。